



ДО
МРЕЖОВИ ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН ПЛОВДИВ
УЛ. „ХРИСТО Г. ДАНОВ“ № 37
П Л О В Д И В

ПРЕДОГОВОРИРАНО ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:
„Ремонт сервизни помещения на МЕР Пловдив - Автотранспорт“

От

ВИКТОРИЯ 1103 ЕООД
(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е **10000,00 (десет хиляди лв. 00 ст.) лева, без ДДС.**
2. Единичните и общите цени, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

| № | Вид работа | Мярка | К-во | Ед.цена /лв./ | Стойност /лв./ |
|-----------|--|----------------|--------|---------------|----------------|
| 1. | Коридор | | | | |
| 1 | Очукване на подкожушена вътрешна ВЦ мазилка по стени | м ² | 6,00 ✓ | 3,18 ✓ | 19,08 ✓ |
| 2 | Демонтаж на дървена врата | бр. | 1,00 ✓ | 8,24 ✓ | 8,24 ✓ |
| 3 | Демонтаж мивка | бр. | 2,00 | 7,55 | 15,10 ✓ |
| 4 | Демонтаж батерия | бр. | 2,00 | 5,66 | 11,32 ✓ |
| 5 | Демонтаж на настилка от теракотни плочки | м ² | 2,00 | 9,43 | 18,86 ✓ |
| 6 | Демонтаж на подов сифон | бр. | 2,00 | 7,45 | 14,90 ✓ |
| 7 | Демонтаж на облицовка от фаянсови плочки | м ² | 3,60 | 8,34 | 30,02 ✓ |
| 8 | Демонтаж на тръбна водопроводна разводка от поцинковани тръби - 1/2" | м | 6,00 | 4,47 | 26,82 ✓ |
| 9 | Доставка и монтаж на тръбна разводка от полиетиленови тръби за топла и студена вода - 1/2" | м | 6,00 | 12,51 | 75,06 ✓ |
| 10 | Демонтаж PVC тръба Ø 50 мм | м | 3,00 | 4,47 | 13,41 ✓ |

| № | Вид работа | Мярка | К-во | Ед.цена /лв./ | Стойност /лв./ | |
|------------|--|----------------|-------|-------------------|-------------------|---|
| 11 | Доставка и полагане на PVC тръба Ø 50 мм | м | 3,00 | 17,88 | 53,64 | ✓ |
| 12 | Изкърпване на вътрешни стени с ВЦ мазилка /частично/ | м ² | 9,50 | 12,12 | 115,14 | ✓ |
| 13 | Направа на фаянсова облицовка на лепило фуга 3 мм | м ² | 3,60 | 38,24 | 137,66 | ✓ |
| 14 | Доставка и монтаж на порцеланова мивка с ботуш | бр. | 2,00 | 151,45 | 302,90 | ✓ |
| 15 | Доставка и м-ж на смесителна батерия стени монтаж | бр. | 2,00 | 94,84 | 189,68 | ✓ |
| 16 | Доставка и монтаж на алуминиева врата, цвят бял за врати на санитарни възли от профил без термомост, вклоч. брава и ключалка /1 бр. врата, с размери снети на място/ | м ² | 1,40 | 164,31 | 230,03 | ✓ |
| 17 | Обръщане на страници около новомонтирана врата /отвън и отвътре/с монтаж на предпазни ъгли | м | 4,70 | 18,37 | 86,34 | ✓ |
| 18 | Гипсова шпакловка по стени | м ² | 6,00 | 7,45 | 44,70 | ✓ |
| 19 | Доставка и полагане на дълбокопроникващ грунд преди полагане на латекс по стени | м ² | 6,00 | 3,18 | 19,08 | ✓ |
| 20 | Боядисване с латексова боя двукратно по стени | м ² | 6,00 | 5,76 | 34,56 | ✓ |
| 21 | Доставка и монтаж на подов сифон, включително розетка | бр. | 2,00 | 34,76 | 69,52 | ✓ |
| 22 | Доставка и монтаж окачен таван система AMF с минераловатни пана 600/600мм | м ² | 2,00 | 34,76 | 69,52 | ✓ |
| 23 | Доставка и монтаж противовлажни осветителни тела | бр. | 2,00 | 27,61 | 55,22 | ✓ |
| 24 | Доставка и полагане на настилка от теракотни плочки на лепило, с фугиране - фуга 3 мм | м ² | 2,00 | 37,99 | 75,98 | ✓ |
| 25 | Боядисване с блажна боя двукратно по метални повърхности /входна врата/ | м ² | 5,00 | 6,75 | 33,75 | ✓ |
| 26 | Пренасяне, натоварване и извозване строителни отпадъци до регламентирано депо | м ³ | 1,00 | 35,05 | 35,05 | ✓ |
| | | | | Общо за I: | 1 785,58 | ✓ |
| II. | Тоалетни - 2 бр. | | | | | |
| 1 | Демонтаж на дървена врата | бр. | 2,00 | 8,24 | 16,48 | ✓ |
| 2 | Демонтаж на моноблок /тоалетна/ | бр. | 2,00 | 12,41 | 24,82 | ✓ |
| 3 | Демонтаж на теракотни плочки по под | м ² | 2,70 | 9,43 | 25,46 | ✓ |
| 4 | Демонтаж на подов сифон | бр. | 2,00 | 7,45 | 14,90 | ✓ |
| 5 | Демонтаж на фаянсови плочки | м ² | 3,60 | 8,34 | 30,02 | ✓ |
| 6 | Демонтаж на тръбна водопроводна разводка от поцинковани тръби - 1/2" | м | 6,50 | 4,47 | 29,06 | ✓ |
| 7 | Доставка и монтаж на тръбна разводка от полиетиленови тръби за топла и студена вода - 1/2" | м | 6,50 | 12,51 | 81,32 | ✓ |
| 8 | Демонтаж на PVC тръба Ø 50 мм | м | 3,00 | 4,47 | 13,41 | ✓ |
| 9 | Демонтаж на PVC тръба Ø 110 мм | м | 2,00 | 6,46 | 12,92 | ✓ |
| 10 | Доставка и полагане на PVC тръба Ø 50 мм | м | 3,00 | 17,88 | 53,64 | ✓ |
| 11 | Доставка и полагане на PVC тръба Ø 110 мм | м | 2,00 | 19,86 | 39,72 | ✓ |
| 12 | Изкърпване на вътрешни стени с ВЦ мазилка /частично/ | м ² | 18,00 | 12,12 | 218,16 | ✓ |

| № | Вид работа | Мярка | К-во | Ед.цена /лв./ | Стойност /лв./ | |
|-------------|---|----------------|-------|--------------------|-----------------|---|
| 13 | Направа на фаянсва облицовка на лепило фуга 3 мм | м ² | 18,00 | 38,24 | 688,32 | ✓ |
| 14 | Доставка и монтаж на подов сифон, включително розетка | бр. | 2,00 | 34,76 | 69,52 | ✓ |
| 15 | Доставка и монтаж на алуминиева врата, цвят бял за санитарни възли от профил без термомост, включ. брава и ключалка /2 бр. врати, с размери снети на място/ | м ² | 2,80 | 164,31 | 460,07 | ✓ |
| 16 | Обръщане на страници около новомонтирана дограма /отвън и отвътре/с монтаж на предпазни ъгли | м | 8,60 | 18,37 | 157,98 | ✓ |
| 17 | Доставка и монтаж окачен таван система AMF с минераловатни пана 600/600мм | м ² | 2,70 | 34,76 | 93,85 | ✓ |
| 18 | Доставка и монтаж противовлажни осветителни тела | бр. | 2,00 | 27,61 | 55,22 | ✓ |
| 19 | Доставка и полагане на настилка от теракотни плочки на лепило, с фугиране - фуга 3 мм | м ² | 2,70 | 37,99 | 102,57 | ✓ |
| 20 | Доставка и монтаж на моноблок /тоалетно седало/ | бр. | 2,00 | 213,52 | 427,04 | ✓ |
| 22 | Пренасяне, натоварване и извозване строителни отпадъци до регламентирано депо | м ³ | 1,00 | 35,05 | 35,05 | ✓ |
| | | | | Общо за II: | 2 649,53 | ✓ |
| III. | Бани - 2 бр. | | | | | |
| 1 | Демонтаж на дървена врата | бр. | 2,00 | 8,24 | 16,48 | ✓ |
| 2 | Демонтаж на подов сифон | бр. | 2,00 | 7,45 | 14,90 | ✓ |
| 3 | Демонтаж на фаянсови плочки | м ² | 22,00 | 8,34 | 183,48 | ✓ |
| 4 | Демонтаж на настилка от теракотни плочки | м ² | 5,60 | 9,43 | 52,81 | ✓ |
| 5 | Демонтаж на тръбна водопроводна разводка от поцинковани тръби - 1/2" | м | 6,00 | 4,47 | 26,82 | ✓ |
| 6 | Доставка и монтаж на тръбна разводка от полиетиленови тръби за топла и студена вода - 1/2" | м | 6,00 | 12,51 | 75,06 | ✓ |
| 7 | Демонтаж на PVC тръба Ø 50 мм | м | 4,00 | 4,47 | 17,88 | ✓ |
| 8 | Доставка и полагане на PVC тръба Ø 50 мм | м | 4,00 | 17,88 | 71,52 | ✓ |
| 9 | Демонтаж и монтаж на бойлер | бр. | 1,00 | 37,24 | 37,24 | ✓ |
| 10 | Демонтаж душ батерия | бр. | 2,00 | 5,66 | 11,32 | ✓ |
| 11 | Направа на фаянсва облицовка на лепило фуга 3 мм | м ² | 22,00 | 38,24 | 841,28 | ✓ |
| 12 | Доставка и монтаж на подов сифон, включително розетка | бр. | 2,00 | 34,76 | 69,52 | ✓ |
| 13 | Доставка и монтаж на алуминиева врата, цвят бял за санитарни възли от профил без термомост, включ. брава и ключалка /2 бр. врати, с размери снети на място/ | м ² | 2,80 | 164,31 | 460,07 | ✓ |
| 14 | Обръщане на страници около новомонтирана дограма /отвън и отвътре/с монтаж на предпазни ъгли | м | 8,60 | 18,37 | 157,98 | ✓ |
| 15 | Доставка и монтаж на душ батерия с чучур | бр. | 2,00 | 109,66 | 219,32 | ✓ |
| 16 | Доставка и монтаж на ключ за бойлер | бр. | 1,00 | 17,38 | 17,38 | ✓ |
| 17 | Очукване на подкожушена вътрешна ВЦ мазилка по стени | м ² | 5,00 | 3,18 | 15,90 | ✓ |

| № | Вид работа | Мярка | К-во | Ед.цена /лв./ | Стойност /лв./ |
|------------|---|----------------|--------|--|------------------|
| 18 | Изкърпване на вътрешни стени с ВЦ мазилка /частично/ | м ² | 5,00 | 12,12 | 60,60 |
| 19 | Гипсова шпакловка по стени | м ² | 5,00 | 7,45 | 37,25 |
| 20 | Доставка и полагане на дълбокопроникващ грунд преди полагане на латекс по стени | м ² | 5,00 | 3,18 | 15,90 |
| 21 | Боядисване с латексова боя двукратно по стени | м ² | 5,00 | 5,76 | 28,80 |
| 22 | Доставка и монтаж окачен таван система AMF с минераловатни пана 600/600мм | м ² | 5,60 | 34,76 | 194,66 |
| 23 | Доставка и монтаж противовлажни тела | бр. | 2,00 | 27,61 | 55,22 |
| 24 | Доставка и полагане на настилка от теракотни плочки на лепило, с фугиране - фуга 3 мм | м ² | 5,60 | 37,99 | 212,74 |
| 25 | Пренасяне, натоварване и извозване строителни отпадъци до регламентирано депо | м ³ | 1,00 | 35,05 | 35,05 |
| | | | | Общо за III: | 2 929,18 |
| IV. | Ремонт фасада | | | | |
| 1 | Очукване на подкожушена външна ВЦ мазилка по стени | м ² | 10,00 | 3,18 | 31,80 |
| 2 | Изкърпване на външни стени с ВЦ мазилка /частично/ | м ² | 10,00 | 12,12 | 121,20 |
| 3 | Доставка и полагане на дълбокопроникващ грунд преди полагане на фасаген по стени | м ² | 28,00 | 3,18 | 89,04 |
| 4 | Боядисване с фасаген двукратно по фасади | м ² | 28,00 | 6,95 | 194,60 |
| 5 | Демонтаж на надулучна пола от поц. ламарина | м | 5,00 | 9,39 | 46,95 |
| 6 | Доставка и м-ж на надулучна пола от поцинкована ламарина с ширина 70 см | м | 5,00 | 12,41 | 62,05 |
| 7 | Доставка и направа преместваемо скеле /компл./ | бр. | 1,00 | 200,00 | 200,00 |
| | | | | Общо за IV: | 745,64 |
| V. | Покрив над стая за почивка | | | | |
| 1 | Демонтаж водосточни тръби | м | 4,00 | 8,01 | 32,04 |
| 2 | Доставка и м-ж на метална конструкция /L 50/50 мм/ | кг | 150,00 | 5,26 | 789,00 |
| 3 | Боядисване с блажна боя двукратно по метални повърхности /винкелна конструкция / | м ² | 5,00 | 6,75 | 33,75 |
| 4 | Доставка и м-ж на надулучна пола от поц. ламарина с ширина 30 см | м | 35,00 | 12,41 | 434,35 |
| 5 | Доставка и монтаж ес за водосточна тръба Ø150 мм поцинкован | бр. | 1,00 | 24,53 | 24,53 |
| 6 | Доставка и монтаж на водосточни тръби Ø150 мм поцинковани | м | 4,00 | 16,29 | 65,16 |
| 7 | Пренасяне, натоварване и извозване строителни отпадъци до регламентирано депо | м ³ | 1,00 | 35,05 | 35,05 |
| | | | | Общо за V: | 1 413,88 |
| | | | | Общо за обекта /I+II+III+IV+V/: | 9 523,81 |
| | | | | 5% Непредвидени: | 476,19 |
| | | | | Всичко: | 10 000,00 |

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- | | |
|--|----------------|
| • Средна часова ставка по категории на персонала (лв./час) | 8,50 лв./ч. |
| • цена на транспорт (лв./т.км) | 0,30 лв./ткм |
| • цена на машиносмяна по видове механизация (лв./м.см.) | |
| 1. Самосвал | 120,00 лв./мсм |
| • доставно складови разходи (%) | 10,00 % |
| • допълнителни разходи за труд (%) | 85,00 % |
| • допълнителни разходи за механизация (%) | 45,00 % |
| • печалба (%) | 10,00 % |

При несъответствие между предложените единична и общата цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между изписаната цифром и словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем изписаната цифром в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Дата: 03.01.2018г.

Подпис и печат:



Дяanko Атанасов

(име и фамилия)

Управител

(длъжност на представляващия участника)